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Jokaisella tulee olla mahdollisuus lakisääteisiin puheterapiapalveluihin 

 

Puheterapeutti on Valviran laillistama terveydenhuollon ammattihenkilö, joka työskentelee puheen, 

kielen, kommunikaation, syömisen, nielemisen sekä äänen häiriöiden ennaltaehkäisyn, arvioinnin ja 

kuntoutuksen erityisasiantuntijana. Puheterapia on lakisääteistä lääkinnällistä kuntoutusta ja kuuluu 

kolmen kuukauden hoitotakuun piiriin. Jokaisella Suomessa asuvalla henkilöllä tulee olla tarpeen 

ilmetessä mahdollisuus lakisääteisesti ja hoitotakuun puitteissa toteutuviin puheterapiapalveluihin. 

Henkilön toimintakyky, ikä, asuinpaikka tms. ei saa vaikuttaa palvelujen saatavuuteen ja kuntoutuksen 

määrän tulee vastata todettua kuntoutustarvetta. 

 

Hyvinvointialueille tarvitaan lisää puheterapeuttien vakansseja 

 

Puheterapeuttien vakansseja tarvitaan lisää sekä perus- että erityistason palveluihin ja uusia työpaikkoja 

tulee avata hakuun. Tällä hetkellä julkisen sektorin puheterapiapalvelut eivät ole riittävät missään päin 

Suomea. Laadukkaan asiakastyön lisäksi palvelujen suunnittelun ja kehittämisen täytyy toteutua 

julkisella sektorilla. Julkisen sektorin puheterapeutin työn sisältöön voi tutustua tarkemmin täällä ja 

täällä.   

 

Julkisen ja yksityisen sektorin välisen työnjaon tulee olla selkeä ja perusteltu. Yksityisen sektorin 

palveluita tulee käyttää riittävässä määrin.  

 

Logopedian koulutuksen rahoitusta on nostettava 

 

Logopedia luokitellaan tällä hetkellä korkeakoulujen perusrahoituksen laskentamallissa (asetus 

119/2019) edullisimpaan tutkintoryhmään (ryhmä A). Logopedian koulutus tulee huomioida asetuksessa 

omana koulutusalanaan ja siirtää ryhmään C, jolloin koulutuksen rahoitus vastaa paremmin sen 

todellisia kustannuksia. Logopedian koulutus on erittäin harjoittelu- ja laiteintensiivistä, ja se vaatii paljon 

henkilökohtaista ohjausta, pienryhmäopetusta ja siten henkilöstöresursseja. Logopedian koulutuksen 

aloituspaikkamäärät ovat viime vuosina tehtyjen lisäysten ansiosta nykyisellään riittävät. Nyt on tärkeää 

taata koulutuksen laatu tulevaisuudessa parantamalla koulutuksen rahoitusta. 
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